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Opetus- ja kulttuuriministerion asetus
ammatillisista perustutkinnoista annetun opetusministerion asetuksen liitteen muuttamisesta
Annettu Helsingissd 11 paivana tammikuuta 2011
Opetus- ja kulttuuriministerion padtoksen mukaisesti

muutetaan ammatillisista perustutkinnoista annetun opetusministerion asetuksen (216/2001)
liite sellaisena kun se on asetuksessa 77/2010 seuraavasti:

Liite
AMMATILLISET PERUSTUTKINNOT

Tutkinto
Koulutusohjelma/osaamisala Tutkintonimike

HUMANISTINEN JA KASVATUSALA

Viittomakielisen ohjauksen perustutkinto 10101 Viittomakielen ohjaaja
1609  Viittomakielisen ohjauksen koulutusohjelma

Lapsi- ja perhetyon perustutkinto 10102 Lastenohjaaja
1610  Lapsi- ja perhety6n koulutusohjelma

Nuoriso- ja vapaa-ajanohjauksen perustutkinto 10103 Nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaaja
1612 Nuoriso- ja vapaa-ajanohjauksen koulutusohjelma

KULTTUURIALA
Kisi- ja taideteollisuusalan perustutkinto 10091 Artesaani
1624  Tuotteen suunnittelun ja valmistuksen koulutus-
ohjelma
1603  Ympdriston suunnittelun ja rakentamisen
koulutusohjelma
Audiovisuaalisen viestinnin perustutkinto 10092 Media-assistentti

1604  Audiovisuaalisen viestinnén koulutusohjelma
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Kuvallisen ilmaisun perustutkinto 10117 Kuva-artesaani
1638  Graafisen suunnittelun koulutusohjelma
1639  Kuva- ja mediataiteen koulutusohjelma
1640  Valokuvauksen koulutusohjelma

Tanssialan perustutkinto 10093 Tanssija
1606  Tanssin koulutusohjelma

Musiikkialan perustutkinto

1607  Musiikin koulutusohjelma 10118 Muusikko

1641  Musiikkiteknologian koulutusohjelma 10098 Musiikkiteknologi

1642  Pianonvirityksen koulutusohjelma 10099 Pianonvirittdja
Sirkusalan perustutkinto 10123  Sirkusartisti

1619  Sirkusalan koulutusohjelma

YHTEISKUNTATIETEIDEN, LIKETALOUDEN JA HALLINNON ALA

Liiketalouden perustutkinto 10059 Merkonomi
1625  Asiakaspalvelun ja myynnin koulutusohjelma
1626  Talous- ja toimistopalvelujen koulutusohjelma
1563  Tieto- ja kirjastopalvelujen koulutusohjelma

LUONNONTIETEIDEN ALA

Tieto- ja viestintitekniikan perustutkinto 10060 Datanomi
1643 Kéyton tuen koulutusohjelma
1644  Ohjelmistotuotannon koulutusohjelma

TEKNIIKAN JA LIIKENTEEN ALA

Tekstiili- ja vaatetusalan perustutkinto

1627  Vaatetuksen koulutusohjelma 10129 Vaatetusompelija
10130 Sisustusompelija
10011 Modisti
10014 Vaatturi

1517  Tekstiilitekniikan koulutusohjelma 10010 Tekstiilinvalmistaja

1577  Tekstiilihuollon koulutusohjelma 10071 Tekstiilihuoltaja

1629  Jalkinealan koulutusohjelma 10009 Suutari
Painoviestinnin perustutkinto 10087 Painotuotantoassistentti

1593 Ulkoasun toteutuksen koulutusohjelma
1594  Painotekniikan koulutusohjelma
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Kone- ja metallialan perustutkinto

10016
10017
10018

1522 Automaatiotekniikan ja kunnossapidon koulutusoh- 10015
jelma

1523 Valimotekniikan koulutusohjelma

1524  Valmistustekniikan koulutusohjelma

Talotekniikan perustutkinto

1645 Putkiasennuksen koulutusohjelma

1646 Ilmanvaihtoasennuksen koulutusohjelma
1647 Kylmiasennuksen koulutusohjelma

1648  Eristyksen ja rakennuspeltiasennuksen

koulutusohjelma
Kiinteistopalvelujen perustutkinto
1501  Kiinteistonhoidon koulutusohjelma
1650  Toimitilapalvelujen koulutusohjelma

Autoalan perustutkinto

1525  Autokorinkorjauksen koulutusohjelma

1526  Automaalauksen koulutusohjelma

1527  Automyynnin koulutusohjelma

1528  Autotekniikan koulutusohjelma

1529  Varaosamyynnin koulutusohjelma

1622 Moottorikéyttoisten pienkoneiden korjauksen

koulutusohjelma

Lentokoneasennuksen perustutkinto
1530 Lentokoneasennuksen koulutusohjelma
1651  Avioniikan koulutusohjelma

Lennonjohdon perustutkinto
1613  Lennonjohdon koulutusohjelma

Logistiikan perustutkinto

1531  Kuljetuspalvelujen koulutusohjelma

1617
1532

Lentoasemapalvelujen koulutusohjelma
Varastopalvelujen koulutusohjelma

Sahko- ja automaatiotekniikan perustutkinto
1633 S&hko- ja automaatiotekniikan koulutusohjelma

10019
10020
10021
10022
10023

10143
10144
10145
10146
10003
10147

10001
10070

10024
10025
10026
10027
10028
10126

10029
10148

10109

10030
10119
10120
10121
10031

10111
10015

Automaatioasentaja

Kunnossapitoasentaja
Valaja
Valumallinvalmistaja
Hienomekaanikko
Koneenasentaja
Koneistaja
Levyseppdahitsaaja
Tyovilinevalmistaja

Putkiasentaja
Lammityslaiteasentaja
Ilmanvaihtoasentaja
Kylmiasentaja
Tekninen eristdja
Rakennuspeltiseppi

Kiinteistonhoitaja
Toimitilahuoltaja

Autokorinkorjaaja
Automaalari
Automyyji
Ajoneuvoasentaja
Varaosamyyji
Pienkonekorjaaja

Lentokoneasentaja
Avioniikka-asentaja

Lennonjohtaja

Autonkuljettaja
Linja-autonkuljettaja
Yhdistelméajoneuvonkuljettaja
Lentoasemahuoltaja
Varastonhoitaja

Sahkoasentaja
Automaatioasentaja
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Tieto- ja tietoliikennetekniikan perustutkinto
1635  Tieto- ja tietoliikennetekniikan koulutusohjelma

Rakennusalan perustutkinto

1504 Maarakennuksen koulutusohjelma

1505 Maarakennuskoneenkuljetuksen koulutusohjelma
1506 Talonrakennuksen koulutusohjelma

1630  Kivialan koulutusohjelma

Kaivosalan perustutkinto
1631 Kaivosalan koulutusohjelma

Maanmittausalan perustutkinto
1507 Maanmittaustekniikan koulutusohjelma

Puualan perustutkinto
1536  Teollisuuspuusepén koulutusohjelma

Veneenrakennuksen perustutkinto
1538 Veneenrakennuksen koulutusohjelma

Verhoilu- ja sisustusalan perustutkinto
1539 Verhoilun koulutusohjelma
1618  Sisustuksen koulutusohjelma

Pintakisittelyalan perustutkinto

1540 Rakennusten pintakisittelyjen koulutusohjelma
1541  Puutuotteiden pintakésittelyjen koulutusohjelma
1542 Metallituotteiden pintakdsittelyjen koulutusohjelma

Laboratorioalan perustutkinto
1545 Laboratorioalan koulutusohjelma

Prosessiteollisuuden perustutkinto

1535 Levyteollisuuden koulutusohjelma
1537  Sahateollisuuden koulutusohjelma
1543  Kemiantekniikan koulutusohjelma
1544  Biotekniikan koulutusohjelma

1652  Paperiteollisuuden koulutusohjelma

Elintarvikealan perustutkinto

1549  Elintarviketeknologian koulutusohjelma
1550 Leipomoalan koulutusohjelma

1551 Liha-alan koulutusohjelma

1552 Meijerialan koulutusohjelma

10142
10110

10004

10005

10006

10131

10132

10133

10007

10034

10036

10037
10122

10038
10039
10040
10040

10043

10042

10046
10047
10048
10049

ICT-asentaja
Elektroniikka-asentaja

Maarakentaja
Maarakennuskoneen-
kuljettaja
Talonrakentaja
Kivirakentaja

Kaivosmies
Rikastaja

Kartoittaja

Puuseppd

Veneenrakentaja

Verhoilija
Sisustaja

Lattianpaéllystdja
Maalari
Pintakdésittelijad
Pintakdisittelija

Laborantti

Prosessinhoitaja

Elintarvikkeiden valmistaja

Leipuri-kondiittori

Lihatuotteiden valmistaja

Meijeristi
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Merenkulkualan perustutkinto
1553  Kansi- ja konekorjauksen koulutusohjelma
1554  S#hkokayton koulutusohjelma
1555  Konepéillyston koulutusohjelma
1556  Kansipaillyston koulutusohjelma

Kello- ja mikromekaniikan perustutkinto
1557 Kelloalan koulutusohjelma
1558  Mikromekaniikan koulutusohjelma

Muovi- ja kumitekniikan perustutkinto
1559  Kumitekniikan koulutusohjelma
1560 Muovitekniikan koulutusohjelma

Suunnitteluassistentin perustutkinto
1561  Teknisen suunnittelun koulutusohjelma

Turvallisuusalan perustutkinto
1595  Turvallisuusalan koulutusohjelma

LUONNONVARA- JA YMPARISTOALA

Maatalousalan perustutkinto
1580 Maatilatalouden koulutusohjelma
1620 Maatalousteknologian koulutusohjelma
1582  Turkistalouden koulutusohjelma
1621  Eldintenhoidon koulutusohjelma

Hevostalouden perustutkinto
1581 Hevostalouden koulutusohjelma

Puutarhatalouden perustutkinto
1583  Puutarhatuotannon koulutusohjelma
1584  Viheralan koulutusohjelma
1585 Kukka- ja puutarhakaupan koulutusohjelma

Kalatalouden perustutkinto
1586  Kalatalouden koulutusohjelma

Metsialan perustutkinto
1587 Metsidtalouden koulutusohjelma

1588  Metsdkoneenkuljetuksen koulutusohjelma
1623 Metsidkoneasennuksen koulutusohjelma
1632 Metsdenergian tuotannon koulutusohjelma

10050
10051
10052
10053

10054
10055

10056
10057

10058

10088

10104
10104
10077
10124

10075
10076

10078

10105
10106
10107
10108

10127

10081

10128
10134

Korjaaja
Laivaséhkoasentaja
Vahtikonemestari
Vahtiperdmies

Kelloseppi
Mikromekaanikko

Kumituotevalmistaja
Muovituotevalmistaja

Suunnitteluassistentti

Turvallisuusvalvoja

Maaseutuyrittdja
Maaseutuyrittéja
Turkistarhaaja
Eldintenhoitaja

Hevostenhoitaja
Ratsastuksenohjaaja

Puutarhuri

Kalanjalostaja
Kalanviljelija
Kalastaja
Kalastuksenohjaaja

Metsuri-metsidpalvelujen
tuottaja
Metsidkoneenkuljettaja
Metsdkoneasentaja
Metsdenergian tuottaja
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Luonto- ja ympiristoalan perustutkinto

1590
1591

1592

Ympiéristoalan koulutusohjelma 10083
Luontoalan koulutusohjelma 10135
10136
10137
Porotalouden koulutusohjelma 10138

SOSIAALI-, TERVEYS- JA LIIKUNTA-ALA

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 10008
1508  Ensihoidon koulutusohjelma
1598  Kuntoutuksen koulutusohjelma
1509 Lasten ja nuorten hoidon ja kasvatuksen koulutusohjelma
1510 Mielenterveys- ja pdihdety6n koulutusohjelma
1511  Sairaanhoidon ja huolenpidon koulutusohjelma
1512 Suun terveydenhoidon koulutusohjelma
1513 Vammaistyon koulutusohjelma
1514  Vanhustyon koulutusohjelma
1515  Asiakaspalvelun ja tietohallinnan koulutusohjelma
1655 Jalkojenhoidon koulutusohjelma
Hammastekniikan perustutkinto 10089
1599 Hammastekniikan koulutusohjelma

Lidkealan perustutkinto

1600 Lé&gkealan koulutusohjelma 10090
1615  Apteekkialan koulutusohjelma 10115

Hiusalan perustutkinto 10072
1578  Parturi-kampaajan koulutusohjelma

Kauneudenhoitoalan perustutkinto

1579  Kosmetologin koulutusohjelma 10073
1634 Kauneudenhoidon ja tuoteneuvonnan 10139
koulutusohjelma
Liikunnanohjauksen perustutkinto 10112
1611  Liikunnanohjauksen koulutusohjelma

MATKAILU-, RAVITSEMIS- JA TALOUSALA

Matkailualan perustutkinto

1568
1569

Matkailupalvelujen koulutusohjelma 10061
Matkailupalvelujen myynnin ja tietopalvelujen 10062
koulutusohjelma

Ympéristonhoitaja
Luonto-ohjaaja
Luonnonvaratuottaja
Luonto- ja ympéristoneuvoja
Poronhoitaja

Lahihoitaja

Hammaslaborantti

Farmanomi
Lidketeknikko

Parturi-kampaaja

Kosmetologi
Kosmetiikkaneuvoja

Liikuntaneuvoja

Matkailupalvelujen tuottaja
Matkailuvirkailija
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Hotelli-, ravintola- ja catering-alan perustutkinto

1636 Asiakaspalvelun koulutusohjelma
1637 Kokin koulutusohjelma
1572 Hotellipalvelun koulutusohjelma

Kotityd- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto
1653 Kotityopalvelujen koulutusohjelma
1654  Puhdistuspalvelujen koulutusohjelma

Tam4i asetus tulee voimaan 1 pdivdnid tam-
mikuuta 2012.

Asetusta sovelletaan sen voimaantulon jil-
keen alkavaan ammatilliseen peruskoulutuk-
seen ja suoritettaviin nayttotutkintoihin. Ase-
tuksen voimaan tullessa voimassa olleita

Helsingissd 11 pdivdnd tammikuuta 2011

10067
10140
10141

Tarjoilija
Kokki
Vastaanottovirkailija

10149
10070

Kodinhuoltaja
Toimitilahuoltaja

ammatillisista perustutkinnoista annettuja
sdadoksid ja madrdyksid sovelletaan ennen
asetuksen voimaantuloa aloitettuun ammatil-
liseen peruskoulutukseen ja niitd voidaan so-
veltaa néyttdtutkintoon, jonka osalta valmis-
tava koulutus on aloitettu ennen asetuksen
voimaantuloa.

Opetusministeri Henna Virkkunen

Opetusneuvos Seija Rasku

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIO

EDITA PRIMA OY / EDITA PUBLISHING OY
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